SELEÇÃO PÚBLICA PSA 002/2019

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE REGULARIDADE NO CADIN

A Comissão do Edital de Seleção Pública PSA 002/2019, que tem como objeto a

seleção de legítimos proprietários e/ou possuidores para participação em programa de

Pagamento por Serviços Ambientais, no âmbito do Projeto “Recuperação e Proteção dos

Serviços Relacionados ao Clima e Biodiversidade no Corredor Sudeste da Mata Atlântica do

Brasil - PROJETO CONEXÃO MATA ATLÂNTICA, torna público a convocação do proponentes

listado abaixo, que não está se comunicando com as equipes de ATER e/ou desta

Fundação para dar continuidade as etapas do processo de Seleção Pública, para

cumprimento das pendências abaixo relacionadas.

A Sra. Lilian Toledo Coelho deverá entrar em contato para apresentação da

regularização do CADIN, visando a assinatura do termo de sub-rogação do contrato

733/2019 (edital PSA 002/2019).

O contato poderá ser feito por meio das equipes de ATER nos próprios municípios

ou por e-mails das colaboradoras da FINATEC lotadas na Secretaria de Infraestrutura e Meio

Ambiente (felipe.altivo@finatec.org.br ou luizasaito@sp.gov.br).

Concedemos prazo até 28 de fevereiro de 2021 para o referido contato, sob pena

de desclassificação do certame.

Brasília, 28 de janeiro de 2021.

Camilla Maria Campos de Faria
Membro da Comissão de Seleção

mailto:luizasaito@sp.gov.br